
電臺名稱電臺名稱電臺名稱電臺名稱：：：：雲嘉廣播股份有限公司雲嘉廣播股份有限公司雲嘉廣播股份有限公司雲嘉廣播股份有限公司    頻率頻率頻率頻率：：：：FM93FM93FM93FM93....3333    千千千千、、、、兆赫兆赫兆赫兆赫 101101101101    年年年年 5555 月月月月節目時間表節目時間表節目時間表節目時間表                                                                    製表日期製表日期製表日期製表日期：：：：101101101101 年年年年 04040404 月月月月 17171717 日日日日    

節節節節        目目目目        類類類類        別別別別    （（（（擇一打擇一打擇一打擇一打 VVVV））））    實際播出語言實際播出語言實際播出語言實際播出語言    實實實實                            際際際際                            播播播播                        出出出出                        型型型型                        態態態態    

播出時間播出時間播出時間播出時間    節節節節                    目目目目                    名名名名                    稱稱稱稱    每週播出日每週播出日每週播出日每週播出日    新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂    國語國語國語國語    台語台語台語台語    其他其他其他其他（（（（註註註註

一一一一））））    
自製自製自製自製    外製外製外製外製    委製委製委製委製（（（（註二註二註二註二））））    轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺    

節目製作人節目製作人節目製作人節目製作人    節目主持人節目主持人節目主持人節目主持人    

00:0000:0000:0000:00----01:0001:0001:0001:00    兩岸嘉年華 精采一世代 一 

二~~五 

  VVVV  VVVV   VVVV 

 

      李嘉 趙婷 凌爾祥 

夏林 

01:0001:0001:0001:00----02:0002:0002:0002:00    黎明前的 Melody 一 

二~~五 

      VVVV    VVVV         VVVV       
新聞節目部 

02:0002:0002:0002:00----03:0003:0003:0003:00    
黎明前的 Melody 

一 

二~~五 

      VVVV    VVVV         VVVV       
新聞節目部 

03:0003:0003:0003:00----04:0004:0004:0004:00    
黎明前的 Melody 

一 

二~~五 

   VVVV VVVV   VVVV       
新聞節目部 

04:0004:0004:0004:00----05:0005:0005:0005:00    
黎明前的 Melody 

一 

二~~五 

   VVVV VVVV   VVVV       
新聞節目部 

05:0005:0005:0005:00----06:0006:0006:0006:00    強身保健醫聊天地 一~~五   VVVV      VVVV      VVVV         劉瑞卿 

06:0006:0006:0006:00----07:0007:0007:0007:00    強身保健醫聊天地 一~~五   VVVV      VVVV      VVVV         劉瑞卿 

07:0007:0007:0007:00----08:0008:0008:0008:00    雲嘉廣播即景 一~~五   VVVV      VVVV     VVVV          詩容 

08:0008:0008:0008:00----09:0009:0009:0009:00    933早班車 一~~五   VVVV      VVVV     VVVV             婞容 

09:0009:0009:0009:00----10:0010:0010:0010:00    933早班車 一~~五   VVVV      VVVV     VVVV             婞容 

10:0010:0010:0010:00----11111:001:001:001:00    四神湯 一~~五   VVVV      VVVV            VVVV      翁浩然 李嘉 

11:0011:0011:0011:00----12:0012:0012:0012:00    四神湯 一~~五   VVVV      VVVV            VVVV      翁浩然 李嘉 

12:0012:0012:0012:00----13:0013:0013:0013:00    安安時間 一~~五   VVVV      VVVV     VVVV             安安 

13:0013:0013:0013:00----14:0014:0014:0014:00    安安時間 一~~五   VVVV      VVVV     VVVV             安安 

14:0014:0014:0014:00----15:0015:0015:0015:00    雲嘉好歌、好聽友俱樂部 一~~五   VVVV         VVVV     VVVV             詩容 

15:0015:0015:0015:00----16:0016:0016:0016:00    雲嘉好歌、好聽友俱樂部 一~~五   VVVV         VVVV     VVVV             詩容 

16:0016:0016:0016:00----17:0017:0017:0017:00    雲嘉南新聞座談會 

健康俱樂部 

一 

二~~五 

  VVVV      VVVV     VVVV          新聞節目部 

婞容 

17:0017:0017:0017:00----18:0018:0018:0018:00    雲嘉南新聞座談會 

健康俱樂部 

一 

二~~五 

  VVVV      VVVV     VVVV             新聞節目部 

婞容 

18:0018:0018:0018:00----19:0019:0019:0019:00    兩岸嘉年華 精采一世代 一~~五   VVVV        VVVV         VVVV          李嘉 趙婷 凌爾祥 

夏林 

19:0019:0019:0019:00----20:0020:0020:0020:00    933 音樂大排檔 一~~五       VVVV        VVVV     VVVV       新聞節目部 

20:0020:0020:0020:00----21:21:21:21:00000000    健康廣場 一~~五   VVVV            VVVV            VVVV         光陽 

21:0021:0021:0021:00----22:0022:0022:0022:00    健康廣場 一~~五   VVVV            VVVV            VVVV            光陽 

22:0022:0022:0022:00----23:0023:0023:0023:00    雲嘉大學城 一~~五       VVVV VVVV      VVVV          小雅 

23:0023:0023:0023:00----24:0024:0024:0024:00    雲嘉大學城 一~~五       VVVV VVVV      VVVV           小雅 

新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂    國語國語國語國語    台語台語台語台語    其他其他其他其他    自製自製自製自製    外製外製外製外製    委製委製委製委製    轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺    參參參參        與與與與        聯聯聯聯        播播播播        電電電電        臺臺臺臺    

每每每每            週週週週            播播播播            音音音音            總總總總            時時時時            數數數數（（（（分分分分））））        
  85 時 35 時 40 時  80 時 0 時 90 時 20 時   10時  

各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率（（（（%%%%））））      71% 29% 33%   67% 0% 75% 17%   8%  

 

說說說說                明明明明                                            

1111、、、、本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次，，，，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（（（（不必備文不必備文不必備文不必備文）。）。）。）。    

2222、、、、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。。。。    

3333、、、、每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日、、、、週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫、、、、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。。。。所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符，，，，請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核，，，，並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信。。。。    

註註註註 1111：「：「：「：「其他其他其他其他」」」」欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言（（（（客語客語客語客語、、、、原住民母語原住民母語原住民母語原住民母語、、、、英語英語英語英語、、、、他國語他國語他國語他國語））））或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目。。。。    

註註註註 2222：：：：委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱。。。。    

電台負責人及公司章電台負責人及公司章電台負責人及公司章電台負責人及公司章：：：：翁順福翁順福翁順福翁順福                                                                                                                                                            節目部負責人節目部負責人節目部負責人節目部負責人：：：：翁婞容翁婞容翁婞容翁婞容                                                                                                                                                填表人填表人填表人填表人：：：：許雅婷許雅婷許雅婷許雅婷    



電臺名稱電臺名稱電臺名稱電臺名稱：：：：雲嘉廣播股份有限公司雲嘉廣播股份有限公司雲嘉廣播股份有限公司雲嘉廣播股份有限公司    頻率頻率頻率頻率：：：：FM93.3FM93.3FM93.3FM93.3    千千千千、、、、兆赫兆赫兆赫兆赫 101101101101    年年年年 5555 月月月月節目時間表節目時間表節目時間表節目時間表                                                                                                                製表日期製表日期製表日期製表日期：：：：101101101101 年年年年 04040404 月月月月 17171717 日日日日    

節節節節        目目目目        類類類類        別別別別    （（（（擇一打擇一打擇一打擇一打 VVVV））））    實際播出語言實際播出語言實際播出語言實際播出語言    實實實實                            際際際際                            播播播播                        出出出出                        型型型型                        態態態態    

播出時間播出時間播出時間播出時間    節節節節                    目目目目                    名名名名                    稱稱稱稱    
每週播每週播每週播每週播

出日出日出日出日    
新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令    

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂    國語國語國語國語    台語台語台語台語    

其他其他其他其他    

（（（（註一註一註一註一））））    
自製自製自製自製    外製外製外製外製    

委製委製委製委製

（（（（註二註二註二註二））））    
轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主                播播播播                電電電電                臺臺臺臺    

節目製作節目製作節目製作節目製作

人人人人    
節目主持人節目主持人節目主持人節目主持人    

00:0000:0000:0000:00----01:0001:0001:0001:00    兩岸嘉年華 精采一世代 週六   VVVV  VVVV   VVVV       李嘉 趙婷 凌爾祥 

夏林 

01:0001:0001:0001:00----02:0002:0002:0002:00    黎明前的 Melody 週六       VVVV    VVVV         VVVV       新聞節目部 

02:0002:0002:0002:00----03:0003:0003:0003:00    黎明前的 Melody 週六       VVVV    VVVV         VVVV       新聞節目部 

03:0003:0003:0003:00----04:0004:0004:0004:00    黎明前的 Melody 週六    VVVV VVVV   VVVV       新聞節目部 

04:0004:0004:0004:00----05:0005:0005:0005:00    黎明前的 Melody 週六    VVVV VVVV   VVVV       新聞節目部 

05:0005:0005:0005:00----06:0006:0006:0006:00    強身保健醫聊天地 週六   VVVV      VVVV      VVVV          劉瑞卿 

06:0006:0006:0006:00----07:0007:0007:0007:00    強身保健醫聊天地 週六   VVVV      VVVV      VVVV         劉瑞卿 

07:0007:0007:0007:00----08:0008:0008:0008:00    雲嘉廣播即景 週六   VVVV      VVVV     VVVV          詩容 

08:0008:0008:0008:00----09:0009:0009:0009:00    933早班車 週六   VVVV   VVVV  VVVV       婞容 

09:0009:0009:0009:00----10:0010:0010:0010:00    933早班車 週六   VVVV   VVVV  VVVV       婞容 

10:0010:0010:0010:00----11:0011:0011:0011:00    四神湯 週六   VVVV   VVVV      VVVV   翁浩然 李嘉 

11:0011:0011:0011:00----12:0012:0012:0012:00    四神湯 週六   VVVV   VVVV      VVVV   翁浩然 李嘉 

12:0012:0012:0012:00----13:0013:0013:0013:00    安安時間 週六   VVVV   VVVV  VVVV       安安 

13:0013:0013:0013:00----14:0014:0014:0014:00    安安時間 週六   VVVV   VVVV  VVVV       安安 

14:0014:0014:0014:00----15:0015:0015:0015:00    雲嘉好歌、好聽友俱樂部 週六   VVVV   VVVV  VVVV             詩容 

15:15:15:15:00000000----16:0016:0016:0016:00    雲嘉好歌、好聽友俱樂部 週六   VVVV   VVVV  VVVV             詩容 

16:0016:0016:0016:00----17:0017:0017:0017:00    健康俱樂部 週六   VVVV   VVVV  VVVV       婞容 

17:0017:0017:0017:00----18:0018:0018:0018:00    健康俱樂部 週六   VVVV      VVVV     VVVV          婞容 

18:0018:0018:0018:00----19:0019:0019:0019:00    兩岸嘉年華 精采一世代 週六   VVVV        VVVV         VVVV       李嘉 趙婷 凌爾祥 

夏林 

19:0019:0019:0019:00----20:0020:0020:0020:00    933 音樂大排檔 週六       VVVV        VVVV     VVVV       新聞節目部 

20:0020:0020:0020:00----21:0021:0021:0021:00    健康廣場 週六   VVVV            VVVV            VVVV         光陽 

21:0021:0021:0021:00----22:0022:0022:0022:00    健康廣場 週六   VVVV            VVVV            VVVV            光陽 

22:0022:0022:0022:00----23:0023:0023:0023:00    雲嘉大學城 週六       VVVV VVVV      VVVV          小雅 

23:0023:0023:0023:00----24:0024:0024:0024:00    雲嘉大學城 週六       VVVV VVVV      VVVV             小雅 

新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令    

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂    國語國語國語國語    台語台語台語台語    其他其他其他其他    自製自製自製自製    外製外製外製外製    委製委製委製委製    轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主                播播播播                電電電電                臺臺臺臺    參參參參        與與與與        聯聯聯聯        播播播播        電電電電        臺臺臺臺    

每每每每            週週週週            播播播播            音音音音            總總總總            時時時時            數數數數（（（（分分分分））））        

  17 時 7 時 8 時 16 時 0 時 18 時 4 時   2 時  

各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率（（（（%%%%））））      71% 29% 33% 67% 0%  75% 17%   8﹪  

 

說說說說                明明明明                                            

1111、、、、本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次，，，，並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會（（（（不必備文不必備文不必備文不必備文）。）。）。）。    

2222、、、、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。。。。    

3333、、、、每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日、、、、週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫、、、、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。。。。所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符，，，，請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核，，，，並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信。。。。    

註註註註 1111：「：「：「：「其他其他其他其他」」」」欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言（（（（客語客語客語客語、、、、原住民母語原住民母語原住民母語原住民母語、、、、英語英語英語英語、、、、他國語他國語他國語他國語））））或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目。。。。    

註註註註 2222：：：：委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱。。。。 

註註註註:快樂的生日節目屬於策略聯盟的節目快樂的生日節目屬於策略聯盟的節目快樂的生日節目屬於策略聯盟的節目快樂的生日節目屬於策略聯盟的節目，，，，以雲嘉廣播為主以雲嘉廣播為主以雲嘉廣播為主以雲嘉廣播為主。。。。 

 

電台負責人及公司章電台負責人及公司章電台負責人及公司章電台負責人及公司章：：：：翁順福翁順福翁順福翁順福                                                                                                                                                            節目部負責人節目部負責人節目部負責人節目部負責人：：：：翁婞容翁婞容翁婞容翁婞容                                                                                                                                                                    填表人填表人填表人填表人：：：：許雅婷許雅婷許雅婷許雅婷 



    

電臺名稱電臺名稱電臺名稱電臺名稱：：：：雲嘉廣播股份有限公司雲嘉廣播股份有限公司雲嘉廣播股份有限公司雲嘉廣播股份有限公司    頻率頻率頻率頻率：：：：FM93.3FM93.3FM93.3FM93.3    千千千千、、、、兆赫兆赫兆赫兆赫 101101101101    年年年年 5555 月月月月節目時間表節目時間表節目時間表節目時間表                                                                    製表日期製表日期製表日期製表日期：：：：101101101101 年年年年 04040404 月月月月 17171717 日日日日    

節節節節        目目目目        類類類類        別別別別    （（（（擇一打擇一打擇一打擇一打 VVVV））））    實際播出語言實際播出語言實際播出語言實際播出語言    實實實實                        際際際際                        播播播播                    出出出出                    型型型型                    態態態態    

播出時間播出時間播出時間播出時間    節節節節                    目目目目                    名名名名                    稱稱稱稱    
每週播每週播每週播每週播

出日出日出日出日    
新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令    

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂    國語國語國語國語    台語台語台語台語    

其他其他其他其他    

（（（（註一註一註一註一））））    
自製自製自製自製    外製外製外製外製    

委製委製委製委製

（（（（註二註二註二註二））））    
轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺    

節目製作人節目製作人節目製作人節目製作人    節目主持人節目主持人節目主持人節目主持人    

00:0000:0000:0000:00----01:0001:0001:0001:00    心靈加油站 週日   VVVV  VVVV   VVVV       小瑄  

01:0001:0001:0001:00----02:0002:0002:0002:00    933音樂大排檔 週日       VVVV    VVVV         VVVV       新聞節目部 

02:0002:0002:0002:00----03:0003:0003:0003:00    黎明前的 Melody 週日       VVVV    VVVV         VVVV       新聞節目部 

00003:003:003:003:00----04:0004:0004:0004:00    黎明前的 Melody 週日    VVVV VVVV   VVVV       新聞節目部 

04:0004:0004:0004:00----05:0005:0005:0005:00    黎明前的 Melody 週日    VVVV VVVV   VVVV       新聞節目部 

05:0005:0005:0005:00----06:0006:0006:0006:00    933音樂大排檔 週日    VVVV VVVV   VVVV       新聞節目部 

00006666:00:00:00:00----00007777:00:00:00:00    933音樂大排檔 週日    VVVV VVVV   VVVV       新聞節目部 

00007777:00:00:00:00----00008888:00:00:00:00    933音樂大排檔 週日    VVVV VVVV   VVVV       新聞節目部 

00008888:00:00:00:00----00009999:00:00:00:00    933音樂大排檔 週日    VVVV VVVV   VVVV       新聞節目部 

09:0009:0009:0009:00----10:0010:0010:0010:00    快樂兒童 週日  VVVV   VVVV   VVVV       李嘉 婞容 恬恬 

10:0010:0010:0010:00----11:0011:0011:0011:00    四神湯 週日   VVVV   VVVV  VVVV       翁浩然 李嘉 

11:0011:0011:0011:00----12:0012:0012:0012:00    四神湯 週日   VVVV   VVVV  VVVV       翁浩然 李嘉 

12:0012:0012:0012:00----13:0013:0013:0013:00    周日快樂丸 週日   VVVV  VVVV   VVVV       凱威 

13:0013:0013:0013:00----14:0014:0014:0014:00    旅遊 933 週日   VVVV  VVVV   VVVV       新聞節目部 

14:0014:0014:0014:00----15:0015:0015:0015:00    歡喜來逗陣 週日   VVVV   VVVV  VVVV       婞容 

15:0015:0015:0015:00----16:0016:0016:0016:00    歡喜來逗陣 週日   VVVV   VVVV  VVVV       婞容 

16:0016:0016:0016:00----17:0017:0017:0017:00    933音樂大排檔 週日   VVVV  VVVV   VVVV       新聞節目部 

17:0017:0017:0017:00----18:0018:0018:0018:00    933音樂大排檔 週日   VVVV  VVVV   VVVV       新聞節目部 

18:0018:0018:0018:00----19:0019:0019:0019:00    933音樂大排檔 週日   VVVV  VVVV   VVVV       新聞節目部 

19:0019:0019:0019:00----20:0020:0020:0020:00    933音樂大排檔 週日   VVVV  VVVV   VVVV       新聞節目部 

20:0020:0020:0020:00----21:0021:0021:0021:00    我愛音樂 週日   VVVV  VVVV   VVVV       寶寶 菲菲   

21:0021:0021:0021:00----22:0022:0022:0022:00    我愛音樂 週日   VVVV  VVVV   VVVV        寶寶 菲菲  

22:0022:0022:0022:00----23:0023:0023:0023:00    雲嘉夜未央 週日   VVVV  VVVV   VVVV       凱威 

23:0023:0023:0023:00----24:0024:0024:0024:00    古今藝文 週日  VVVV   VVVV   VVVV       楚雲 

新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令    

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂    國語國語國語國語    台語台語台語台語    其其其其他他他他    自製自製自製自製    外製外製外製外製    委製委製委製委製    轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺    參參參參        與與與與        聯聯聯聯        播播播播        電電電電        臺臺臺臺    

每每每每            週週週週            播播播播            音音音音            總總總總            時時時時            數數數數（（（（分分分分））））        

 2 時 14 時 8 時 20 時 4 時 0 時 24時 0 時   0 時  

各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率（（（（%%%%））））     8% 58% 33% 83% 17% 0% 100% 0%   0%  

 

說說說說                明明明明                                            

1111、、、、本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次，，，，並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會（（（（不必備文不必備文不必備文不必備文）。）。）。）。    

2222、、、、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。。。。    

3333、、、、每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日、、、、週六或週日可分週六或週日可分週六或週日可分週六或週日可分開填寫開填寫開填寫開填寫、、、、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。。。。所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符，，，，請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核，，，，並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信。。。。    

註註註註 1111：「：「：「：「其他其他其他其他」」」」欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言（（（（客語客語客語客語、、、、原住民母語原住民母語原住民母語原住民母語、、、、英語英語英語英語、、、、他國語他國語他國語他國語））））或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目。。。。    

註註註註 2222：：：：委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱。。。。 

 

 

電台負責人及公司章電台負責人及公司章電台負責人及公司章電台負責人及公司章：：：：翁順福翁順福翁順福翁順福                                                                                                                                                            節目部負責人節目部負責人節目部負責人節目部負責人：：：：翁婞容翁婞容翁婞容翁婞容                                                                                                                                                填表人填表人填表人填表人：：：：許雅婷許雅婷許雅婷許雅婷 


